SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

     Số:        /TM-BVYHCT&PHCN                        Khánh Hòa, ngày       tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI THẦU

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh hòa có kế hoạch “Sửa

chữa, thay cáp treo, Puly thang máy” cụ thể như sau:

Model: TECNO

Capacity: 18PERS

Loading: 1350 kg

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa kính mời các

đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham gia “Sửa chữa, thay cáp treo, Puly

thang máy” liên hệ nhận thông tin chi tiết tại phòng Tổ chức – Hành chính để tiến hành

khảo sát tình trạng thiết bị và gửi báo giá đính kèm.

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn

1. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Từ 05/7/2023

2. Thời gian mở báo giá công khai lúc 8 giờ 00 ngày 10/7/2023

3. Địa điểm mở thầu: Hội trường Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

tỉnh Khánh Hòa, đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Phước, Thành phố Nha

Trang.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ Cử nhân Nguyễn Hoàng Vũ (Phó trưởng phòng Tổ

chức - Hành chính), số điện thoại: 0905166961.

 Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T16:47:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T07:42:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T07:43:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T07:45:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!